
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
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Estado Analítico del Activo
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 Del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
10:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $31,551,771.72 $24,203,030.98 $2,278,193.13$21,924,837.85 $33,829,964.85

   ACTIVO CIRCULANTE $31,469,307.41 $8,013,247.30 $2,184,116.44$5,829,130.86 $33,653,423.85

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,850,305.37 $7,801,474.30 $1,983,451.44$5,818,022.86 $17,833,756.81

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $15,614,716.80 $200,665.00 $200,665.00$0.00 $15,815,381.80

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $4,285.24 $0.00 $0.00$0.00 $4,285.24

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $82,464.31 $16,189,783.68 $94,076.69$16,095,706.99 $176,541.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $15,526,715.62 $0.00$15,526,715.62 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,087,183.72 $136,541.00$2,950,642.72 $136,541.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,307.32 $0.00$30,307.32 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $82,464.31 -$2,704,422.98 -$82,464.31-$2,621,958.67 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $250,000.00 $40,000.00$210,000.00 $40,000.00
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